漁連 総務第３０号
                               令和 2 年 2 月 25 日
関係各位
                            北海道漁業協同組合連合会

（  公 印 省 略  ）

新型コロナウイルスに係る弊会の対応について

拝啓
現在、感染拡大が続く新型コロナウイルスへの対策として、全役職員の安全確保を目的に
２月２６日（水）から当面の期間以下の対策を実施致します。
関係各位の皆様にはご迷惑おかけいたしますが、事情ご推察いただきたくよろしくお願い

します。
                                     敬具

１．期間：令和２年２月２６日（水）から当面の期間とする

２．目的：全役職員の感染リスクの軽減・安全確保

３．対策内容：
 （１）オフピーク通勤の実施
    ・対象所属：本所・環境部・品質管理部・札幌支店、東京支店（仙台営業所含む）、

大阪支店（福岡営業所含む）
 （２）海外出張の自粛
 （３）会議開催の見直し（40 人以上の会議の原則中止又は延期）
 （４）危機管理室（総務企画部担当）の設置